
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Non Classificato (75% = 12 Giri) 

Num. 
146 
94 

145 
68 

723 
7 

259 
315 
28 

19 

Nome 
GARASTO Antonio 
OSNATO Pietro 
MARSICO Francesco 
MONDATORE Donato 
LOMARTIRE  Nicolo' 
SAPIA Natale 
TARSIA  Settimio Samuel 
MARIANI Luigi 
RUFFO Pierluigi 

PETRARULO Marcello 

Motoclub/Team 
Gp Racing asd 
Mc Maida offroadÂ C8
Roggiano Gravina 
Massafra MX A.S.D. 
We Can Fly Monti Da
Gp Racing asd 
MC 1816 A.S.D. 
Roggiano Gravina 
Gp Racing asd 

TEAM EXTREME SPO

Classe 
AGONISTI MX2 

AGONISTI MX1 

ESPERTI MX2 

AGONISTI MX1 

AGONISTI MX2 

ESPERTI MX2 

AGONISTI MX2 

ESPERTI MX2 

ESPERTI MX2 

AGONISTI MX1 

Marca 
KTM 
FANTIC MOT
Gas Gas 
HONDA4T 
Honda 
GASGAS 
KTM 
Honda 
Kawasaki 

KTM 

Giri 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
13 

5 

Tempo Totale 
17:13.251 
17:30.079 
17:34.227 
17:46.779 
17:48.970 
17:52.205 
17:52.621 
17:26.229 
17:15.061 

5:45.949 

Punti 
250 
250 
250 
220 
220 
220 
200 
200 
180 

0 

Tempo Migliore 
1:01.854 
1:04.203 
1:04.293 
1:03.255 
1:02.871 
1:05.126 
1:04.855 
1:05.140 
1:05.306 

1:05.337 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

16.828 

Velocità  Media 

72,470 

Miglior tempo sul giro

1:01.854 

Velocità Migliore 

75,662 

Giro Migliore di 

146 - GARASTO Antonio 

Stampato: 24/03/2024 13:29:41 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2^ Prova Trofeo UISP Cal/Bas/Pug/Cam  
1- MX1/MX2 Agonisti + Expert 

Prima Manche 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:39:40 

Crossodromo Gli Archi 1,300 km 

24/03/2024 11:50 

GP Racing A.S.D. 
Trofeo Sud Italia UISP Cal/Bas/Pug/Cam

2^ Prova - Corigliano (CS)


