

Prima Manche

## GP Racing A.S.D. Trofeo Sud Italia UISP Cal/Bas/Pug/Cam 2^ Prova - Corigliano (CS)



## 2^ Prova Trofeo UISP Cal/Bas/Pug/Cam

Ordinato in base ai giri

1- MX1/MX2 Agonisti + Expert Crossodromo Gli Archi 1,300 km

24/03/2024 11:50

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:39:40

Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
146	GARASTO Antonio	Gp Racing asd	AGONISTI MX2	KTM	16	17:13.251	250	1:01.854
94	OSNATO Pietro	Mc Maida offroad C	AGONISTI MX1	FANTIC MOT	16	17:30.079	250	1:04.203
145	MARSICO Francesco	Roggiano Gravina	ESPERTI MX2	Gas Gas	16	17:34.227	250	1:04.293
68	MONDATORE Donato	Massafra MX A.S.D.	AGONISTI MX1	HONDA4T	16	17:46.779	220	1:03.255
723	LOMARTIRE Nicolo'	We Can Fly Monti Da	AGONISTI MX2	Honda	16	17:48.970	220	1:02.871
7	SAPIA Natale	Gp Racing asd	ESPERTI MX2	GASGAS	16	17:52.205	220	1:05.126
259	TARSIA Settimio Samuel	MC 1816 A.S.D.	AGONISTI MX2	KTM	16	17:52.621	200	1:04.855
315	MARIANI Luigi	Roggiano Gravina	ESPERTI MX2	Honda	15	17:26.229	200	1:05.140
28	RUFFO Pierluigi	Gp Racing asd	ESPERTI MX2	Kawasaki	13	17:15.061	180	1:05.306
	` '	TEAM EXTREME SPO	AGONISTI MX1	KTM	16       17:52.205       220         16       17:52.621       200         15       17:26.229       200         13       17:15.061       180		0	1:05.337
	146 94 145 68 723 7 259 315 28	94 OSNATO Pietro 145 MARSICO Francesco 68 MONDATORE Donato 723 LOMARTIRE Nicolo' 7 SAPIA Natale 259 TARSIA Settimio Samuel 315 MARIANI Luigi 28 RUFFO Pierluigi  Classificato (75% = 12 Giri)	146 GARASTO Antonio Gp Racing asd 94 OSNATO Pietro Mc Maida offroad Cl 145 MARSICO Francesco Roggiano Gravina 68 MONDATORE Donato Massafra MX A.S.D. 723 LOMARTIRE Nicolo' We Can Fly Monti Da 7 SAPIA Natale Gp Racing asd 259 TARSIA Settimio Samuel MC 1816 A.S.D. 315 MARIANI Luigi Roggiano Gravina 28 RUFFO Pierluigi Gp Racing asd Classificato (75% = 12 Giri)	146 GARASTO Antonio Gp Racing asd AGONISTI MX2 94 OSNATO Pietro Mc Maida offroad Cl AGONISTI MX1 145 MARSICO Francesco Roggiano Gravina ESPERTI MX2 68 MONDATORE Donato Massafra MX A.S.D. AGONISTI MX1 723 LOMARTIRE Nicolo' We Can Fly Monti Da AGONISTI MX2 7 SAPIA Natale Gp Racing asd ESPERTI MX2 259 TARSIA Settimio Samuel MC 1816 A.S.D. AGONISTI MX2 315 MARIANI Luigi Roggiano Gravina ESPERTI MX2 28 RUFFO Pierluigi Gp Racing asd ESPERTI MX2 Classificato (75% = 12 Giri)	146 GARASTO Antonio Gp Racing asd AGONISTI MX2 KTM 94 OSNATO Pietro Mc Maida offroad Cl AGONISTI MX1 FANTIC MOT 145 MARSICO Francesco Roggiano Gravina ESPERTI MX2 Gas Gas 68 MONDATORE Donato Massafra MX A.S.D. AGONISTI MX1 HONDA4T 723 LOMARTIRE Nicolo' We Can Fly Monti Da AGONISTI MX2 Honda 7 SAPIA Natale Gp Racing asd ESPERTI MX2 GASGAS 259 TARSIA Settimio Samuel MC 1816 A.S.D. AGONISTI MX2 KTM 315 MARIANI Luigi Roggiano Gravina ESPERTI MX2 Honda 28 RUFFO Pierluigi Gp Racing asd ESPERTI MX2 Kawasaki  Classificato (75% = 12 Giri)	146 GARASTO Antonio Gp Racing asd AGONISTI MX2 KTM 16 94 OSNATO Pietro Mc Maida offroad Cl AGONISTI MX1 FANTIC MOT 16 145 MARSICO Francesco Roggiano Gravina ESPERTI MX2 Gas Gas 16 68 MONDATORE Donato Massafra MX A.S.D. AGONISTI MX1 HONDA4T 16 723 LOMARTIRE Nicolo' We Can Fly Monti Da AGONISTI MX2 Honda 16 7 SAPIA Natale Gp Racing asd ESPERTI MX2 GASGAS 16 259 TARSIA Settimio Samuel MC 1816 A.S.D. AGONISTI MX2 KTM 16 315 MARIANI Luigi Roggiano Gravina ESPERTI MX2 Honda 15 28 RUFFO Pierluigi Gp Racing asd ESPERTI MX2 Kawasaki 13  Classificato (75% = 12 Giri)	146         GARASTO Antonio         Gp Racing asd         AGONISTI MX2         KTM         16         17:13.251           94         OSNATO Pietro         Mc Maida offroad Cł         AGONISTI MX1         FANTIC MOT         16         17:30.079           145         MARSICO Francesco         Roggiano Gravina         ESPERTI MX2         Gas Gas         16         17:34.227           68         MONDATORE Donato         Massafra MX A.S.D.         AGONISTI MX1         HONDA4T         16         17:46.779           723         LOMARTIRE Nicolo¹         We Can Fly Monti Da         AGONISTI MX2         Honda         16         17:48.970           7         SAPIA Natale         Gp Racing asd         ESPERTI MX2         GASGAS         16         17:52.205           259         TARSIA Settimio Samuel         MC 1816 A.S.D.         AGONISTI MX2         KTM         16         17:52.621           315         MARIANI Luigi         Roggiano Gravina         ESPERTI MX2         Honda         15         17:26.229           28         RUFFO Pierluigi         Gp Racing asd         ESPERTI MX2         Kawasaki         13         17:15.061	146         GARASTO Antonio         Gp Racing asd         AGONISTI MX2         KTM         16         17:13.251         250           94         OSNATO Pietro         Mc Maida offroad Cl         AGONISTI MX1         FANTIC MOT         16         17:30.079         250           145         MARSICO Francesco         Roggiano Gravina         ESPERTI MX2         Gas Gas         16         17:34.227         250           68         MONDATORE Donato         Massafra MX A.S.D.         AGONISTI MX1         HONDA4T         16         17:46.779         220           723         LOMARTIRE Nicolo¹         We Can Fly Monti Da         AGONISTI MX2         Honda         16         17:48.970         220           7         SAPIA Natale         Gp Racing asd         ESPERTI MX2         GASGAS         16         17:52.205         220           259         TARSIA Settimio Samuel         MC 1816 A.S.D.         AGONISTI MX2         KTM         16         17:52.621         200           315         MARIANI Luigi         Roggiano Gravina         ESPERTI MX2         Honda         15         17:26.229         200           28         RUFFO Pierluigi         Gp Racing asd         ESPERTI MX2         Kawasaki         13         17:15.061         180

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul girc Velocità Migliore	Giro Migliore di
------------------------	----------------	--	------------------

16.828 72,470 1:01.854 75,662 146 - GARASTO Antonio

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 24/03/2024 13:29:41